QS 01 Rua 212 Lotes 19, 21 e 23, 7º Andar Sala 730 Edifício Connect Towers – Águas Claras/DF

CEP: 71.950-550 Telefone/Whatsapp: (61) 3771-4061 – www.cref7.org.br – E-mail: atendimento@cref7.org.br

TERMO DE AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2025
PROCESSO LICITATÓRIO INTERNO Nº 014/2025

PROCESSO LICITATÓRIO GOV.BR Nº 13/2025

O CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA SÉTIMA REGIÃO - CREF7/DF torna público, de acordo
com a Lei 14.133/2021, que pretende realizar a CONTRATAÇÃO DIRETA, por DISPENSA DE LICITAÇÃO,
em favor da futura contratada, Microempreendedora Individual senhora ISABELA SILVA DE ALMEIDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 62.024.200/0001-31, para prestação de serviços especializados em “1.1 O
objeto do presente contrato é a prestação de serviço especializado para atuação nas atividades de
comunicação social do CREF7/DF”, conforme condições, quantidades e exigências determinadas no
contrato referente a este Processo Licitatório, pelo valor total de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil
reais) sendo pago em doze parcelas mensais de R$ 3.500,00 (três mil, e quinhentos reais) para a perfeita
execução do objeto contratado, sendo contado a partir do dia 11 de agosto de 2025 a 12 de agosto de
2026.

A Inexigibilidade de licitação, na consecução da contratação, encontra amparo legal, visto o que dispõe o
art. 75, Inciso II da Lei nº 14.133/21. A publicidade deste aviso obedece ao que dispõe o art. 72, caput, da
mesma Lei.

Brasília - DF, 11 de agosto de 2025.

Roberto Nóbrega
Presidente - CREF7/DF

		2025-08-13T14:24:16-0300